Hydraulik
Druckausgabe:01/19
Kies elstr .5;41 472 N euss
Tel. :0213 1/836 16
Fax :0213 1/852 11
info @wm-h ydrau lik.d e
D 10 207
Ersetzt:07,99
Vierkant ISO 6164
Zwischenplatten - Rückschlagventil
NG 25 - 63 PN 320 bar
Typ
Nenngröße
F = Flanschventil
Z = Zwischenplattenventil
Anschlußmaße
SKE 63 F 4K 320 3 M 10 NABestellbeispiel:
SKE 25
SKE 32
SKE 40
SKE 50
SKE 63
Typ øa b øc ø d1 O-Ring
25
32
40
50
63
80
90
120
150
72
80
118
145
13,5
17,5
17,5
22
26
34,5x3,53
38,7x3,53
53x5,33
61,5x5,33
75,57x5,33
NO ohne O-Ring Nute
NA O-Ring Nute an A
NB O-Ring Nute an B
Serie
Druckmedium:
M = Mineralöl
W = Wasser
S = schwer entflammbare
Flüssigkeiten
Schließfedern:
0,2 = 0,2 bar Feder
1 = 1 bar Feder
3 = 3 bar Feder
100 98
x
75
75
84
99
124
Platten-Aufbau-Montage (Z)
(Ventilhöhe)
x
1 1
ø
a A B
Block oder
Pumpe
Flansch-Rohrleitg.-Montage (F)
VK b O-Ring Nute
NA oder NB
ohne Nute
NO
ø
d
2
ø d2
M12
M16
M16
M20
M24
øc
ø d1
Weitere Flanschanschlüsse auf Anfrage